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Nadia Lis
ze Świerczyny

Romualdowi - 9 VIII

Romuald Maćkowiak 
z Popowa Wonieskiego

Nadia to imię żeńskie, które
jest skróconą formą imienia Na-
dzieja. Pochodzi od rosyjskiej
wersji tego imienia - Nadieżdy.
Często do dziewczynek o tym
imieniu mówi się: Nada, Nadka,
Nadzia, Natka. 

Nadia dobrze rokuje na przy-
szłość w kwestii kariery. Jest ko-
bietą rozsądną, ambitną oraz
bardzo inteligentną. Postrzegana
bywa jako niezależna. Cieszą ją
własne sukcesy, dlatego robi
wszystko, aby wywiązywać się z
zadań i zdobywać laury uznania.
Za wszelką cenę stara się błysz-
czeć w towarzystwie, zachowując
się nieraz za bardzo hałaśliwie.
Przyjaciół zdobywa z trudnością.
Bywa wybuchowa i nadmiernie
szczera, co zdecydowanie nie po-
maga jej towarzysko. Jej niepo-
dważalną zaletą jest wielkie
poczucie humoru, którym rozłado-
wuje napiętą atmosferę. W
związku to ona rządzi, a o tę wła-
dzę zawzięcie walczy.

Rodzina daje Nadii poczucie
bezpieczeństwa. Dlatego ważne
są dla niej stabilne i poukładane
relacje z bliskimi. Stara się uwić
przytulne gniazdko, w którym nie
tylko króluje, ale i odpoczywa. Nie
jest jednak potulną partnerką, od
towarzysza życia wymaga respek-
towania jej decyzji. Potrzebuje
więc mężczyzny rozsądnego i sil-
nego psychicznie, takiego, który
poradzi sobie z jej nagłymi ata-
kami. Niektórzy mówią, że życie z
Nadią przypomina poligon. Nigdy
nie jest nudno. 

Natura Nadii jest dwoista. Z
jednej strony aktywna i przebo-
jowa, z drugiej dość wrażliwa.
Dużo osób zraża się jej sposobem
bycia już na wstępie i nie ma okazji
dobrze jej poznać. Nadia jest bo-
wiem pewna siebie, przebojowa,
lubi znajdować się w centrum

uwagi. Można ją jednak obdarzyć
zaufaniem, ponieważ zdetermino-
wana jest osiągnąć sukces. Ze
swoich osiągnięć czerpie zadowo-
lenie i satysfakcję. Odznacza się
ponadto doskonałą orientacją w
świecie i zasadach nim rządzą-
cych. Nadia doskonale nadaje się
do pracy związanej z bankowością
i marketingiem oraz dziedzin pe-
dagogicznych i artystycznych. 

Nadia imieniny obchodzi też 15
maja i 30 września.

W naszej gminie mieszka 9
dziewczynek o imieniu Nadia. Nie
ma natomiast dorosłych kobiet, o
tym imieniu. Najstarsza Nadia Ju-
skowiak z Grodziska ma dopiero
13 lat, a najmłodsza Nadia Kasp-
rzak z Osiecznej urodziła się w ze-
szłym roku. Nadie mieszkają w:
Osiecznej - 5, w Grodzisku - 2, a w
Świerczynie i Wolkowie po jednej.
Wszystkim dziewczynkom ży-
czymy samych słonecznych dni,
dużo radości i spotkania - już w
dorosłym życiu - wielu przyjaciół.

Romuald to imię męskie pocho-
dzenia germańskiego. Wywodzi
się od słowa oznaczającego "ten,
który zdobył sławę dzięki swemu
panowaniu". Imię to jest idealne
dla osób urodzonych w znaku Bliź-
niąt, Strzelca, Wodnika oraz Ryb. 

Romuald w dzieciństwie ni-
czym soczewka skupia na sobie
uwagę otoczenia. Oczekuje tros-
kliwej opieki, pragnie wpływać na
decyzje innych. Bardzo chętnie
przejmuje inicjatywę w działaniu.
Dzieciństwo spędza w otoczeniu
rodziny, przyjaciół i znajomych. 

Czas aktywności zawodowej
panów o imieniu Romuald skon-
centrowany jest na urządzaniu się
w życiu. Potrafi doskonale ocenić,
co opłaca się robić. Podejmuje
tylko takie kroki, które prowadzą
wprost do obranego celu. W jego
działaniu widoczny jest upór i pro-
stota. Dobrze więc radzi sobie w
pracy z czynnościami rutynowymi.
Preferowane dla niego zawody to
handlowiec, logistyk. Jego duża
niezależność pozwala mu realizo-
wać własne cele. Charakteryzuje
go werwa, aktywność i silna moty-
wacja do realizacji marzeń z mło-
dości. 

Osoby noszące imię Romuald
są dowcipne i towarzyskie, posia-
dają wysmakowane poczucie hu-
moru. W życiu pomaga im
erudycja i ujmujący dar wymowy.
Ich wewnętrzna harmonia powo-
duje, że emanują spokojem i pew-
nością siebie. Zazwyczaj cieszą
się dobrym zdrowiem, w myśl za-
sady "w zdrowym ciele, zdrowy

duch". Relacje partnerskie są dla
niego bardzo ważne. W związku
tworzy przestrzeń do romantycz-
nych uniesień. Do partnerstwa
podchodzi z wielkim zaangażowa-
niem. Imieniny obchodzi także 19 i
24 czerwca.

W gminie Osieczna jest tylko
czterech panów Romualdów.
Mieszkają w Popowie Wonieskim,
Kąkolewie, Witosławiu i Łoniewie.
Najstarszy Romuland Maćkowiak
z Popowa Wonieskiego ma 58 lat,
a najmłodszy Romuland Woziński
z Łoniewa 36 lat. Wszystkim ży-
czymy zdrowia i miłości bliskich. 
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URODZENIA
12. 06. - Mikołaj Nowak, Osieczna
15. 06. - Aleksandra Majchrzak, Kąkolewo
16. 06. - Emilia Glapiak, Grodzisko
22. 06. - Lena Maria Ginter, Świerczyna
30. 06. - Wiktor Skrobała, Osieczna 

ZGONY
19. 06. - Edmund Jan Tadeusz (1950), Jeziorki
25. 06. - Marta Piaszczyńska (1933), Kąkolewo 
01. 07. - Marianna Ciesielska (1934), Kąkolewo
08. 07. - Bożena Krystyna Chróścik (1950), Kąkolewo


